
介護老人保健施設

グリーンリーブズ赤枝

平成29年1月号

H28.10/1～12/31 赤い羽根共同募金

受付に募金箱を設置し、ご家族様や

職員のご協力で1,365 円の募金を

させて頂きました。

ご協力ありがとうございました。

謹んで新年のお喜びを申し上げます。

昨年中は、ご利用者様やご家族様そして地域の

皆様より、暖かいご支援やご理解を賜り厚く御礼

申し上げます。

本年も皆様方の変わらぬご指導ご鞭撻を宜しく

お願い申し上げます。

皆様にとって良い年でありますように

お祈り申し上げます。



ボランティアの方や職員が各フロアーを順番に回り、

ハーモニカや舞踊、ダンスを披露しました。

サンタの帽子をかぶった入所者様は、口ずさんだり

手を叩いて、とても楽しんでいただけました。

その後はクリスマスデザートを召し上がられ、

昨年も好評だった靴下のプレゼントが手渡されました。

みなさまの素敵な笑顔の写真です！

ボランティアの方々にも

ご協力いただき、すてきな

クリスマス会が開催

できました。

ありがとうございました。


